

PACHET CABLURI PENTRU ENERGIE ELECTRICA SI ACCESORII

I.D.: 51915296

Data publicarii 25.11.20 Coduri CPV 31320000-5

Pretul estimativ: 32.758,39 RON - 32.758,39 RON

Descriere: 1 CABLU CYY-F 2X2.5 MMP 20 M 2.74 54.80 2 CABLU CYABY-F 3X2.5 MMP 624 M 4.39 2739.36
3 CABLU CYY-F 3X1.5 MMP 409 M 2.08 850.72 4 CABLU CYY-F 4X1.5 MMP 47 M 3.39 159.33 5
CABLU CYY-F 3X2.5 MMP 336 M 3.17 1065.12 6 CABLU CYY-F 3X4 MMP 72 M 4.88 351.36 7
CABLU CYY-F 4X6 MMP 30 M 10.68 320.40 8 CABLU CYY-F 5X2.5 MMP 60 M 5.69 341.40 9
CABLU CYY-F 4X2.5 MMP 170 M 7.08 1203.60 10 CABLU CYABY-F 4X16 MMP 50 M 29.24
1462.00 11 PAPUC ELECTRIC DIN CUPRU 6 MMP 24 BUC 0.62 14.88 12 PAPUC ELECTRIC DIN
CUPRU 16 MMP 8 BUC 0.93 7.44 13 PAPUC ELECTRIC DIN CUPRU 50 MMP 10 BUC 2.41 24.10
14 PAPUC ELECTRIC DIN CUPRU 70MMP 10 BUC 3.75 37.50 15 TUB IZOLANT DE PROTECTIE 25
MM 6 M 0.95 5.70 16 TUB IZOLANT DE PROTECTIE 32 MM 6 M 1.76 10.56 17 TUB IZOLANT DE
PROTECTIE 50 MM (ROSU GOFRAT) 4 M 3.14 12.56 18 CLEMA QUICK 25 MM OBO 26 BUC 0.39
10.14 19 DOZA DERIVATIE MONTAJ PT 100X100 MM CU PRESETUPE 18 BUC 5.37 96.66 20
DOZA DERIVATIE MONTAJ PT 80X80 MM CU PRESETUPE 9 BUC 4.24 38.16 21 PLATBAND
ZINCAT 25X4 MM 394 KG 5.94 2340.36 22 PLATBAND ZINCAT 40X4 MM (1.254 KG / M) 12 M
7.45 89.40 23 CUTIE CU ECLISE PTR IMPAMANTARE 4 BUC 50.22 200.88 24 CABLU CYAB-F
4X16 MMP 40 M 29.24 1169.60 25 CABLU ACYABY-F 3X240+120 MMP 420 M 46.57 19559.40
26 CAP TERMINAL TERMOCONTRACTABIL PENTRU 3X240+120 MMP 8 BUC 74.12 592.96 1
TOTAL 32758.39